
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625, 

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
APSTIPRINĀTS: 

ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
26.05.2022. sēdes lēmumu Nr.512 

(prot.Nr.8  23.§) 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumi par medību tiesību 
nomas piešķiršanas kārtību 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

14. panta pirmās daļas 2. punktu, 41. panta pirmās daļas 2. punktu; 
ar 22.07.2014. Ministru kabineta noteikumu  

Nr. 421 “Medību noteikumi” 13. un 14.punktu 

 
1. Šie noteikumi (turpmāk - noteikumi) nosaka kārtību kādā tiek piešķirta medību 

tiesību noma Dienvidkurzemes novada pašvaldības (turpmāk tekstā - Pašvaldība) 
īpašumā un tiesiskajā valdījumā esošajās medību platībās (turpmāk tekstā - 
pašvaldības medību platības). 

2. Pašvaldības medību tiesības tiek piešķirtas vienai personai (turpmāk tekstā– 
lietotājs), noslēdzot rakstveida līgumu par medību tiesību nodošanu nomā (turpmāk 
tekstā- medību līgums).Medību līgums tiek slēgts, ievērojot medību līguma 
paraugu, kas atrodas šo noteikumu Pielikumā Nr.1. 

3. Līguma darbības termiņš nedrīkst būt ilgāks par 5 gadiem un nedrīkst būt īsāks par 
1 gadu. 

4. Par medību tiesību nomu Lietotājam jāmaksā nomas maksa 0,40 EUR apmērā par 
vienu nomāto hektāru gadā, un PVN, bet ne mazāk kā 10 (desmit) EUR gadā, un 
PVN, ievērojot noslēgtā medību līguma noteikumus. Nomas maksu par kārtējo 
kalendāro gadu jāsamaksā divos vienādos maksājumos līdz kārtējā gada 
15.martam un 15.septembrim, saskaņā ar Pašvaldības Lietotājam izsniegto rēķinu. 
Papildus medību tiesību nomas maksai Lietotājs maksā normatīvajos aktos 
noteiktos nodokļus un nodevas, kas saistītas ar medību tiesību nomu. 

5. Pašvaldības iznomājamās medību platībās medību nomas tiesības var tikt 
piešķirtas pēc ieinteresētās personas ierosinājuma šādiem lietotājiem: 
5.1. Medību tiesību lietotājam, kura medību iecirkņa, kas reģistrēts Valsts meža 

dienesta meža kontroles teritorijas datu bāzē, teritorijā atrodas nomā 
nododamās pašvaldības medību platības; 

5.2. Medību  tiesību lietotājam, kura medību iecirknis, kas reģistrēts Valsts meža 
dienesta meža kontroles teritorijas datu bāzē, neatrodas tālāk par 100 metriem 
no medību tiesībām iznomājamās platības. 

6. Medību tiesību nomas pretendentam (turpmāk – pretendents), kas vēlas iegūt 
tiesības slēgt medību līgumu, pašvaldībā jāiesniedz šādi dokumenti: 
6.1. pieteikums pēc noteikumu 2. pielikumā norādītā parauga; 
6.2. pretendenta pārstāvības pilnvarojums, ja šāda informācija nav pieejama 

publiski; 



6.3. Valsts meža dienesta izziņa par medību iecirkņa reģistrāciju un iecirkņa 
teritoriju; 

6.4. savstarpējs līgums par limitēto medījamo dzīvnieku medīšanas organizēšanu 
blakus esošajos medību iecirkņos, ja tāds ir noslēgts; 

6.5. Pašvaldībai adresēts rakstisks apliecinājums no citiem medību tiesību 
lietotājiem vai rakstiska vienošanās starp visiem attiecīgajiem medību tiesību 
lietotājiem, kuru medību platības piekļaujas iznomājamai medību platībai par 
to, ka citi medību tiesību lietotāji atsakās pretendēt uz medību tiesībām uz 
iznomājamo medību platību, ja šāds apliecinājums ir vai vienošanās ir noslēgta. 

7. Pretendentu pieteikšanās un līguma slēgšanas kārtība: 
7.1. pretendents pašvaldībā iesniedz iesniegumu, norādot medību platību, uz kuras 

medību tiesību nomu tas pretendē, norādot īpašuma nosaukumu, zemes 
vienības kadastra apzīmējumu un platību, pievienojot šo noteikumu 6.punktā 
minētos dokumentus. Iesniegtos dokumentus izvērtē Pašvaldības vides 
aizsardzības vecākais speciālists; 

7.2. Pašvaldība nosūta pieprasījumu Valsts meža dienestam sniegt atzinumu par 
iespēju iesniegumos minēto platību reģistrēt tās medību iecirkņos; 

7.3. Pēc atzinuma saņemšanas par iespēju reģistrēt platības konkrētajos medību 
iecirkņos, ja pretendenta iesniegumā minētā platība piekļaujas vienam medību 
tiesību lietotājam, ar to tiek slēgts līgums. Medību tiesību lietotājam, lai tas 
varētu slēgt jaunu medību līgumu, nedrīkst būt nenokārtotu parādsaistību pret 
pašvaldību par iepriekšējo medību tiesību nomas periodu; 

7.4. Ja medību platība piekļaujas diviem vai vairākiem medību tiesību lietotājiem, 
tiek rīkota medību tiesību izsole (turpmāk tekstā – izsole), izņemot gadījumus, 
kad ir iesniegti noteikumu 6.5. punktā minētie dokumenti. 

8. Izsoles rīkotājs ir Dienvidkurzemes novada pašvaldības izsoļu un atsavināšanas 
komisija. 

9. Piedalīšanās izsolē ir katra pretendenta brīvas gribas izpausme. Izsoles noteikumi 
visiem pretendentiem ir vienādi. 

10. Medību tiesību izsoles sākuma cena ir šo noteikumu 4.punktā noteiktā nomas 
maksa. Visaugstākā nosolītā cena ir augstākā nosolītā nomas maksa par 1 hektāru 
gadā. 

11. Informācija par izsoli ne vēlāk kā piecas darbdienas pirms izsoles tiek publicēta 
Pašvaldības mājas lapā interneta vietnē www.dkn.lv un arī tiek paziņota visiem tiem 
pretendentiem, kuru medību iecirkņi piekļaujas izsolāmo nomas tiesību  medību 
platībām. 

12. Medību tiesību nomas tiesības iegūst pretendents, kurš nosolījis augstāko nomas 
tiesību cenu par 1 (vienu) hektāru gadā. 

13. Izsoles uzvarētājam 14 (četrpadsmit) darba dienu laikā pēc uzaicinājuma no 
pašvaldības saņemšanas jāparaksta medību līgums, vai rakstiski jāpaziņo par 
atteikumu slēgt medību līgumu. Ja 14 (četrpadsmit) darba dienu laikā medību 
līgums nav parakstīts, tiek uzskatīts, ka nomas tiesību pretendents no medību 
līguma slēgšanas ir atteicies. Ja pretendents no medību līguma slēgšanas ir 
atteicies, tad Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izsoļu un atsavināšanas 
komisija secīgi piedāvā medību līgumu slēgt tam nomas tiesību pretendentam, kurš 
izsolē nosolījis nākamo augstāko nomas maksu. 

14. Ja izsoles uzvarētājs atsakās slēgt līgumu, tad attiecīgais pretendents zaudē 
tiesības turpmākos 3 gadus no šāda atteikuma brīža piedalīties medību tiesību 
izsolēs. 

15. Pašvaldības vārdā medību līgumu slēdz pašvaldības izpilddirektors. 
16. Atsavinot pašvaldības medību platības, pašvaldība par darījumu 15 dienu laikā 

informē Lietotāju, ar kuru noslēgts medību līgums. 
17. Pašvaldība 14 (četrpadsmit) darba dienu laikā pēc medību līguma noslēgšanas 



rakstiski informē pašvaldības medību platību zemes nomnieku par noslēgto medību 
līgumu. 

18. Medību tiesību nomas līgumi, kas noslēgti līdz šo noteikumu spēkā stāšanās dienai, 
ir spēkā un tiek turpināti, ievērojot šajos līgumos noteiktos nosacījumus. 

19. Pašvaldības medību platības precizēšanas gadījumos (piemēram, pēc zemes 
kadastrālās uzmērīšanas) medību tiesību nomnieks tiek rakstiski informēts par 
platības izmaiņām 14 (četrpadsmit) darba dienu laikā pēc izmaiņu reģistrēšanas 
Valsts zemes dienestā. 

20. Ar šo noteikumu spēkā stāšanās dienu spēku zaudē Rucavas  novada noteikumi 
par pašvaldības medību tiesību nomas piešķiršanas kārtību.  

  



Pielikums Nr.1 
 

Līgums par medību tiesību nodošanu Nr. DKN/202_/_________ 
 

Grobiņā 
20___gada ____________ 

 
Pašvaldība: Dienvidkurzemes novada pašvaldība, reģistrācijas 

Nr.90000058625, juridiskā adrese Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, 
LV–3430, izpilddirektora Ulda Vārnas personā, kurš rīkojas saskaņā ar likumu “Par 
pašvaldībām” un Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikumu, no vienas puses, un  

Medību tiesību izmantotājs: ____________, juridiskā 
adrese____________________________, kuru uz statūtu pamata pārstāv ________ 
__________________, no otras puses, abi kopā turpmāk - Puses, 
pamatojoties uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 20___.gada _______ 
sēdes lēmumu (prot.Nr.__, ___.§)  “Par medību tiesību iznomāšanu 
__________________________________” 

 noslēdz šo līgumu (turpmāk – Līgums) par sekojošo: 
 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 
 

1.1. Pašvaldība nodod un Medību tiesību izmantotājs pieņem medību tiesības sekojošā 
nekustamajā īpašumā:  

 

N.p.k. Īpašuma 
nosaukums 

Kadastra apz. t.sk.mežs ( ha) Platība 
kopā ( ha) 

1.     

2.     

kopā     

 
turpmāk – Medību platības, medību iecirkņa organizēšanai. Uz līguma darbības laiku 
Medību tiesību izmantotājs iegūst visas tiesības un pienākumus, kurus medību tiesību 
lietotājam nosaka spēkā esošie normatīvie akti. 

 
2. NORĒĶINU KĀRTĪBA 

 
2.1. Medību tiesību izmantotājs maksā Pašvaldībai maksu par medību tiesību lietošanu: 

2.1.1. EUR __,___ apmērā gadā par 1ha Medību platību, bez PVN. 
2.2. Medību tiesību lietošanas maksa maksājama divos vienādos maksājumos līdz 

kārtējā gada 15.martam un 15.septembrim avansa veidā par turpmāko gadu, 
pamatojoties uz Pašvaldības izrakstītajiem rēķiniem.  

 
3. MEDĪBU TIESĪBU IZMANTOTĀJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

 
3.1. Medību tiesību izmantotājs apņemas organizēt medības uz Medību platības 

atbilstoši medību regulējošo normatīvo aktu noteiktajām prasībām un iekļaut šīs 
medību platības savā medību iecirknī. 

3.2. Medību tiesību izmantotājs apņemas veikt Medību tiesību līguma reģistrāciju Valsts 
mežu dienestā. Medību tiesību izmantotājam ir pienākums 3 (trīs) mēnešu laikā pēc 
Medību tiesību līguma reģistrēšanas Valsts Meža dienestā, par reģistrēšanas faktu 
informēt Pašvaldību. 

3.3. Medību tiesību izmantotājs apņemas izmantot 1.1.punktā minēto medību platību 
saskaņā ar normatīvajos aktos noteiktajām prasībām medību platību izmantošanā 



un apsaimniekošanā. Medību tiesību izmantotājs uzņemas civiltiesisko atbildību par 
normatīvo aktu prasību neievērošanu viņa organizēto medību laikā 1.1.punktā 
minētajās platībās. 

3.4. Medību tiesību izmantotājs apņemas un tam ir tiesības medīt medību iecirknī, 
nodrošinot medību resursu ilgtspējīgu apsaimniekošanu. 

3.5. Medību tiesību izmantotājs apņemas un tam ir tiesības ierīkot medību torņus, 
barotavas, piebarošanas lauciņus un šaušanas vizūras, saskaņojot to ar Pašvaldību 
un attiecīgās teritorijas nomniekiem, saņemot to rakstiskas piekrišanas. 

3.6. Medību tiesību izmantotājam ir tiesības vērsties Valsts Meža dienestā, lai saņemtu 
papildus medību atļaujas limitēto medījamo sugu dzīvnieku medīšanai vai, ja 
medījamie dzīvnieki izdara postījumus ārpus noteiktā medību termiņa. 

3.7. Mežaudžu pasargāšanā no medījamo dzīvnieku postījumiem, Medību tiesību 
izmantotājs apņemas savā darbībā ievērot Pašvaldības un attiecīgās teritorijas 
nomnieku rakstiskus norādījumus mežaudžu apsargāšanā no bebru un pārnadžu 
postījumiem. 

3.8. Medību tiesību izmantotājam ir pienākums 10 (desmit) darba dienu laikā pēc 
Pašvaldības pieprasījuma rakstveidā sniegt informāciju par medību resursiem un 
medību platību stāvokli Līguma 1.1.punktā noteiktajās medību platībās. 

3.9. Medību tiesību izmantotājam nav tiesību nodot medību tiesības apakšnomā vai cita 
veida lietojumā citām personām. 

3.10. Medību tiesību izmantotājam ir pienākums pēc Pašvaldības un attiecīgās teritorijas 
nomnieku lūguma organizēt medības mežaudžu un lauksaimniecības kultūru 
pasargāšanā no postījumiem.  

3.11. Medību tiesību izmantotājs ir atbildīgs par medījamo dzīvnieku nodarītajiem 
postījumiem 1.1.punktā norādītajās zemes vienībās (tai skaitā jaunaudzēm). Medību 
tiesību izmantotāja pienākums ir nodrošināt aizsardzības pasākumus pret 
iespējamiem medījamo dzīvnieku nodarītajiem postījumiem, ciktāl tas nav pretrunā 
ar vides aizsardzības prasībām. 

3.12. Medību tiesību izmantotājs, saņemot informāciju no attiecīgās teritorijas 
nomniekiem, par 1.1.punktā norādītajās platībās konstatētajiem medījamo dzīvnieku 
nodarītajiem postījumiem, nekavējoties veic aizsardzības pasākumus, lai novērstu 
postījumu tālāku izplatīšanos un novērstu to atkārtošanos nākotnē. 

3.13. Medību tiesību izmantotājs atlīdzina Pašvaldībai savas darbības vai bezdarbības 
rezultātā nodarītos zaudējumus, saskaņā ar Valsts Meža dienesta atzinumu. 

 
4. PAŠVALDĪBAS TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

 
4.1. Pašvaldība apņemas ļaut Medību tiesību izmantotājam izmantot 1.1.punktā minētās 

medību platības medību iecirkņa organizēšanai un apsaimniekošanai. 
4.2. Pašvaldība apņemas nekavējoties informēt Medību tiesību izmantotāju par 

medījamo dzīvnieku nodarītajiem postījumiem. 
4.3. Pašvaldībai ir tiesības pieprasīt Medību tiesību izmantotājam informāciju par Līgumā 

paredzēto saistību izpildi. 
4.4. Pašvaldība apņemas ievērot, ka medību tiesības vienlaikus var nodot tikai vienai 

personai un apliecina, ka medību tiesības uz Līgumā norādīto nekustamā īpašuma 
zemes vienībām nav nodotas un šī Līguma darbības laikā netiks nodotas citam 
medību tiesību izmantotājam. 

4.5. Pašvaldības pienākums ir informēt Medību tiesību izmantotāju par 1.1.punktā 
norādītajās platībās konstatētajiem medījamo dzīvnieku nodarītajiem postījumiem. 
Medību tiesību izmantotājs, saņemot šo informāciju, nekavējoties veic aizsardzības 
pasākumus pret medījamo dzīvnieku nodarītajiem postījumiem. 

4.6. Pašvaldība nav tiesīga izvirzīt prasības par zaudējumu atlīdzināšanu medījamo 
dzīvnieku izdarīto postījumu gadījumā, ja postījumi ir veikti attiecīgās sugas 



saudzēšanas laikā, kad medības ir aizliegtas, vai attiecīgās teritorijas nomnieki nav 
nekavējoties informējuši Medību tiesību izmantotāju par radītajiem postījumiem. 
 

 
5. LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ UN LAUŠANAS KĀRTĪBA 

 
5.1. Līguma darbības termiņš ir noteikts no 20__.gada _____ līdz 20__.gada 

_______________. 
5.2. Līgums stājas spēkā pēc tam, kad tas ir parakstīts no abām pusēm un pēc 

iesniegšanas Valsts meža dienestā un reģistrēšanas medību iecirkņa sastāvā. 
5.3. Līguma darbība var tikt izbeigta, savstarpēji vienojoties. Puses ir tiesīgas 

vienpusēji izbeigt Līgumu jebkurā laikā, rakstveidā par to paziņojot otrai Līguma 
slēdzējai Pusei vismaz 3 (trīs) mēnešus iepriekš. 

5.4. Līgums tiek izbeigts, ja Pašvaldība atsavina attiecīgo zemes vienību un Medību 
tiesību izmantotājs nav tiesīgs celt nekādas pretenzijas saistībā ar šādu 
atsavināšanas faktu. 

5.5. Pašvaldībai ir tiesības vienpusēji lauzt līgumu, ja Medību tiesību izmantotājs kavē 
2.1. punktā paredzētos maksājumus ilgāk par 30 dienām vai neievēro 3.2.punkta 
nosacījumus. Par Līguma laušanu Pašvaldība paziņo Medību tiesību izmantotājam 
vismaz 30 (trīsdesmit) dienas iepriekš. 

5.6. Līgums tiek izbeigts no Pašvaldības puses nekavējoties pēc Paziņojuma par 
vienpusēju līguma izbeigšanu nosūtīšanas, ja tiek uzsākta  Medību tiesību 
iznomātāja likvidācija vai tas ir atzīts par maksātnespējīgu.  

5.7. Pašvaldība ir tiesīga vienpusēji izbeigt medību tiesību līgumu, rakstiski brīdinot 
Medību tiesību izmantotāju, ja Medību tiesību izmantotājs pārkāpj normatīvos 
aktus, kas regulē medību tiesību norisi. Līgums tiek uzskatīts par izbeigtu 30 
(trīsdesmit) dienu laikā pēc Paziņojuma par vienpusēju līguma izbeigšanu 
nosūtīšanas. 

5.8. Pašvaldība ir tiesīga vienpusēji izbeigt Medību tiesību līgumu, ja Medību tiesību 
izmantotājs pēc Pašvaldības pieprasījuma Līgumā norādītajā termiņā nesniedz 
informāciju par medību resursiem un medību platību stāvokli. Līgums tiek uzskatīts 
par izbeigtu 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc Paziņojuma par vienpusēju līguma 
izbeigšanu nosūtīšanas. 

5.9. Pašvaldība ir tiesīga vienpusēji izbeigt Medību tiesību līgumu, ja Medību tiesību 
izmantotājs nekavējoties neveic aizsardzības pasākumus meža dzīvnieku nodarīto 
postījumu novēršanai un novēršanai nākotnē. Līgums tiek uzskatīts par izbeigtu 30 
(trīsdesmit) dienu laikā pēc Paziņojuma par vienpusēju līguma izbeigšanu 
nosūtīšanas. 

5.10. Pašvaldība ir tiesīga vienpusēji izbeigt Medību tiesību līgumu, ja Medību tiesību 
izmantotājs medību tiesības nodevis apakšnomā vai cita veida lietojumā citām 
personām. Līgums tiek uzskatīts par izbeigtu 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc 
Paziņojuma par vienpusēju līguma izbeigšanu nosūtīšanas. 

5.11. Ja Medību tiesību līgums izbeidzas ar termiņa notecējumu, savstarpēju 
vienošanos vai tiek vienpusēji izbeigts, Medību tiesību izmantotājam nav tiesību 
prasīt izdevumu vai zaudējumu atlīdzību, kas radušies, izveidojot medību 
infrastruktūru. Medību tiesību izmantotājam nav tiesību arī atprasīt par turpmāko 
periodu jau samaksāto maksu par medību tiesību lietošanu. 

 
6. CITI NOSACĪJUMI 

 
6.1. Pašvaldība un Medību tiesību izmantotājs, savstarpēji vienojoties, var paredzēt 

papildu nosacījumus pie šī Līguma, ja tie nepasliktina Pašvaldības stāvokli un 
Pašvaldība šādus nosacījumus ir akceptējusi. Vienošanās izstrādājama rakstveidā 



kā pielikums Medību tiesību līgumam. Vienošanās kļūst par šī Līguma 
neatņemamu sastāvdaļu ar brīdi, ka Līguma slēdzējas puses to ir parakstījušas. 

6.2. Puses piekrīt savstarpējai saziņai izmantot elektronisko pastu. Elektroniski 
saņemtajiem dokumentiem vai cita veida informācijai ir jābūt parakstītai ar drošu 
elektronisko parakstu. Dokumentus vai cita veida informāciju paziņo uz Pušu 
norādīto elektroniskā pasta adresi un tā uzskatāma par paziņotu otrajā dienā pēc 
nosūtīšanas. 
6.2.1. Pašvaldības elektroniskais pasts saziņai:  _____________ 
6.2.2. Medību tiesību izmantotāja elektroniskas pasts saziņai: ___________ 

6.3. Domstarpības līguma darbības laikā risina sarunu ceļā. Ja vienošanos nevar 
panākt, strīds risināms tiesā normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

6.4. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par pilnīgu vai daļēju šajā Līgumā paredzēto 
saistību neizpildi, ja tās radušās nepārvaramas varas apstākļu rezultātā. 

6.5. Līgums ir sastādīts 3 (trīs) eksemplāros uz 4 (četrām) lapām, pa vienam 
eksemplāram katrai no Pusēm, trešais eksemplārs Valsts meža dienestam. Visiem 
līguma eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks. 
 

7. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

PAŠVALDĪBA 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Reģ.Nr. 90000058625 
Lielā iela 76, Grobiņa, 

Dienvidkurzemes nov., LV-3430 
______________________ 

(U.Vārna) 

MEDĪBU TIESĪBU IZMANTOTĀJS 
_______________ 

Reģ.Nr. 
________________________________ 

LV-___ 
           ___________________ 

 

 
  



2.pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumiem 

par medību tiesību nomas tiesību piešķiršanas kārtību 
 
 

   Iesniedzējs::                                               . 
 

_______________________________ 
Fiziskas personas vārds un uzvārds/ juridiskas personas nosaukums 

 
_______________________________________________ 

Rekvizīti/ identifikācijas dati, t.sk. personas kods/ reģistrācijas numurs,  
 

_______________________________________________ 
norēķinu konts, adrese 

 
_______________________________________________ 

adrese, uz kuru sūtāma atbilde (ja atšķiras), kontaktpersona/ saziņas rīki ar to 
(tālrunis, e-pasts)  

 
P  I  E  T  E  I  K  U M S  

 
Lūdzu iznomāt Dienvidkurzemes novada pašvaldības medību tiesības uz <termiņš līdz 
5 (pieciem) gadiem> Dienvidkurzemes novada pašvaldības medību platībās tās 
īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošajās zemes vienībās: 
 

Nekustamā 
īpašuma 

nosaukums 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Platība, 
ha 

Uz iesniedzēja 
vārda 

reģistrētā 
medību 
iecirkņa 

nosaukums 

Medību iecirkņa 
medību platībās 

iekļautās 
piegulošās zemes 
vienības kadastra 

apzīmējums 

     

     

     

Medību iecirkņa_______________ pašreizējā platība _______  
 

(nosaukums) 
 


